Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 138/2022/SAAF-SEFAZ

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso IV, do artigo 126, do Regimento Interno da Secretaria de Estado de Fazenda - SEFAZ, aprovado pelo Decreto n°
1.488 de 22 de setembro de 2022 e no artigo 67 da Lei 8666/93;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar servidores para atuarem como fiscais e seu respectivo substituto para acompanhar, fiscalizar e avaliar a
execução do Termo de Contrato abaixo relacionado:

Processo Termo de Contrato Contratado Objeto Servidores
Designados

SEFAZ-
PRO-
2022/00006

Nº001/2021/SAAF/SEFAZ-
MT

MEMORA
PROCESSOS
INOVADORES
LTDA

Contratação de empresa para a prestação
presencial de serviços especializados de
desenvolvimento e manutenção de Software
com práticas ágeis.

Fiscal: Ildiney da
Silva Santana

Matrícula: 204611

CPF: 570.184.991-
00

Substituto e Fiscal
Setorial: Emilene
Rodrigues Parreira
da Silva

Matrícula: 305967

CPF: 890.851.831-
20

Fiscal Setorial:
Andreia Soledade
Gadoi

Matrícula: 3531451

CPF: 003.531.451-
65

Fiscal Setorial:
Dayane Anita
Stimamilio

Matrícula: 253211

CPF: 731.974.751-
00

Fiscal Setorial:
Giovani Lima
Dalpiva

Matrícula: 23516291

CPF: 023.516.291-
40

Fiscal Setorial: Iara
Fernandes de Araújo

Matrícula: 30144231

CPF: 030.144.231-

22

Fiscal Setorial:
Joelmo Silva Fraga

Matrícula: 29654621

CPF: 296.654.621-
63

Fiscal
Setorial:Luciane
Tiemi Yamaguti
Menin

Matrícula:777883461

CPF:777.883.461-87

Fiscal Setorial:Susan
Marcely da Paixão
Carvalho Souza

Matrícula:962520491

CPF:962.520.491-15

Fiscal
Setorial:Wanderson
Lisboa Panta

Matrícula:629463661

CPF:629.463.661-20

Art. 2°. Os atos dos Fiscais e Substitutos no âmbito desta Secretaria obedecem ao artigo 67 da Lei 8666/93 e a Instrução
Normativa 001/2022/SAAF/SEFAZ.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLICADA. CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Adjunta de Administração Fazendária, Cuiabá/MT, 21 de outubro de 2022.

RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE

Secretária Adjunta de Administração Fazendária

(Assinado via Sigadoc)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ca1eff7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9ca1eff7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:49:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial